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Ved Dansk Fjernvarmes generalforsamling i Odense trådte fem nye 
medlemmer ind i bestyrelsen. De er fordelt på valggruppe I og II.

Albert Pedersen er byrådsmedlem i 
Nyborg, valgt for socialdemokraterne, 
og han er formand for bestyrelsen i 
Nyborg Forsyning og Service A/S. Albert 
Pedersen er også medlem af bestyrel-
sen i Danva og Dansk Energi Net.

Thomas Lykke Pedersen, bestyrel-
sesmedlem i I/S Nordforbrænding, 
er socialdemokratisk borgmester i 
Fredensborg Kommune, hvor han også 
sidder i Økonomiudvalget. Thomas 
Lykke Pedersen har arbejdet som mar-
ketingkoordinator i Dansk Energi. 

Ud over de to valgte politiske repræsen-
tanter til gruppe II indtræder Christian 
Hagelskjær, Energi Viborg, i bestyrel-
sen. Han afløser Flemming Refshøj, der 
udtræder efter pensionering. Christian 
Hagelskjær er valgt som tekniker, og 
har siden 1/1 2008 været administre-
rende direktør for Energi Viborg A/S. 

Som suppleanter blev valgt Tove 
Bakke Laursen, Verdo, Leif Bæk, 
Silkeborg og Knud Schousboe, Struer.

lh@danskfjernvarme.dk

Dansk Fjernvarmes bestyrelse 
har fået fem nye medlemmer

Af afdelingsleder Lone Hansen, 
Dansk Fjernvarme

I gruppe I, der repræsenterer var-
meforsyninger med tilslutning til 
kraftværker, blev Lars Chr. Lilleholt, 
Fjernvarme Fyn A/S, og Freddie H. 
Madsen, udvalgsformand i Esbjerg, 
valgt som politiske repræsentanter. 

Lars Chr. Lilleholt er kendt i fjernvar-
mekredse, blandt andet i kraft af sit 
formandskab for FIF Marketing samt 
som energi- og miljøordfører i folke-
tinget for Venstre. 

Freddie H. Madsen er byrådsmedlem 
for Dansk Folkeparti, og er formand 
for Teknik- og Forsyningsudvalget. 
Han har endvidere sæde i regionsrå-
det i Region Syddanmark, og er med-
lem af bestyrelsen i L90, et fælles-
kommunalt affaldsselskab.

I gruppen for kommunale varme-
forsyninger, gruppe II, blev valgt 
Albert Pedersen, Nyborg Forsyning 
og Service A/S, samt Thomas Lykke 
Pedersen, I/S Nordforbrænding. 
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